
TMO HUBUBAT SATIŞLARINA DEVAM EDİYOR 

Şubat ayı hububat satışları kapsamında satışa açılan stoklardan; 

 Makarnalık buğday ; 

o 2022 ve 2023 mahsulü olanlar kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest, 

o 2024 ve 2025 mahsulü olanlar kullanıcısına (makarna, bulgur ve irmik fabrikalarına)  

serbest, 

o Düşük vasıflı olanlar başta yem fabrikaları olmak üzere kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın 

serbest, 

 Ekmeklik buğday;  

o No:2 ve No:3 olanlar (grup buğdaylar) kullanıcılarına (un, bulgur ve değirmeni olan bisküvi 

fabrikalarına) fiili tüketim (1 aylık) esasına göre, 

o Düşük vasıflı olanlar kullanıcılarına (un, bulgur ve değirmeni olan bisküvi fabrikalarına) ve 

yem fabrikalarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre, 

 Arpa kullanıcılarına (besici ve yetiştiriciler [büyükbaş ve küçükbaş] ile yem 

fabrikalarına) fiili tüketim (1 aylık) esasına göre, 

 Mısır stokları kullanıcısına; kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et ve yumurta 

sektörlerine), irmik ve yem fabrikalarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre 

28 Ocak 2026 tarihinden itibaren peşin bedel mukabili satışa açılmıştır.  

Ekmeklik ve makarnalık buğday ödemeleri, mısır ödemleri ile yem fabrikalarının arpa ödemeleri peşin 

bedel mukabili yapılacaktır. Kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecektir.  

Besici ve yetiştiricilerin arpa ödemeleri ise peşin bedel mukabili ve/veya peşin fiyatına kredi kartına 

tek çekim (Ziraat Bankası pos cihazı ve tüm bankalara ait kredi kredi kartları ile) olarak gerçekleştirilecektir. 

Kredi kartına taksitli satış yapılmayacaktır. 

2024 ve 2025 mahsulü makarnalık buğday alan kullanıcılar (makarna, bulgur ve irmik fabrikaları)  

Şubat ayı içerisinde satın aldıkları miktarın en az %10’u oranında Kayseri Başmüdürlüğü Yenifakılı ve 

Çandır işyerlerinde, Sivas Başmüdürlüğü Ertuğrul Deposunda ve Yozgat Başmüdürlüğü 2022 mahsulü 1141 

kodlu makarnalık buğday stoklarından yine Şubat ayı içerisinde satın almak zorundadır. 

Ayrıca bu stoklara ilaveten yaklaşık 146 bin ton ekmeklik buğday [kullanıcılarına (un, bulgur ve 

değirmeni olan bisküvi fabrikalarına) (düşük vasıflı ekmeklik buğday kullanıcı dışında yem 

fabrikalarına) serbest]  ile 73 bin ton makarnalık buğday [kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest] 

olarak peşin bedel mukabili ve/veya peşin fiyatına kredi kartına 3 taksit (Ziraat Bankası pos cihazı ve 

Ziraat Bankası kredi kartları ile) satışa açılmıştır. Taksitli satışa açılan stoklar için başvurular stokun 

bulunduğu Başmüdürlüklere yapılacaktır. 

 Ek olarak Muş Başmüdürlüğümüz hinterlandında Şevginler (Van) Lisanslı depoda bulunan 

7.448 ton ELÜS ekmeklik buğday da kişi kuruluş ayrımı olmaksızın serbest olarak ELAS Platformu 

üzerinden satışa açılmıştır. Söz konusu stok ELÜS olarak satılacaktır. 

Kanatlı hayvan yetiştiriciliği ve besiciliği yapanlara, kırıcı, ezmeci ve flakecilere arpa satışı, nişasta 

sektörüne, kırıcı, ezmeci ve flakecilere mısır satışı yapılmayacaktır. 

Hem besici ve yetiştirici (büyükbaş ve küçükbaş) hem yem farikası olan firmalar bunlardan 

sadece biri adına arpa satışlarına başvuru yapabilecektir. 

Entegre firmalar (hem yem ve hem kanatlı sektöründe faaliyet gösteren) mısır satışlarına başvuru 

yaparken yem fabrikası ya da kanatlı sektöründen herhangi birini seçerek başvuru yapacaktır. 



Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir 15 Ocak 2026 ve sonrası 

tarihli bağlı oldukları Ticaret ve Sanayi Odalarından onaylı faaliyet belgesi istenecektir.  

Ayrıca ekmeklik buğday, arpa ve mısır satışları fiili tüketim esasına göre yapılacağından un, bulgur, 

değirmeni olan bisküvi, irmik ve yem fabrikalarından 2025 yılı (temin edilememesi durumunda 2024 yılı) 

fiili tüketim belgesi, aynı yıla ait elektrik sarfiyatı ile kurulu kapasite raporu (geçerlilik süresi dolmamış) 

talep edilecektir. 

Arpa (büyükbaş ve küçükbaş besici ve yetiştiricileri) ve mısır (kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlar) 

talebinde bulunanlardan ise 15 Ocak 2026 ve sonrası tarihli İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden 

alınmış hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren işletme tescil belgesi istenecektir.  

Arpa satışlarına başvuru yapanlardan, Kuruluşumuzdan aldıkları arpayı 3.şahıslara 

satmayacaklarına dair taahhütname alınacaktır.  

İstenilen belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan teyit edilecektir. 

Satışlarda; başvuru sahiplerinin Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve 

usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarımızdan yasaklanacaklardır. 

ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna (ELASP), 

hem de Ürün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK) hesap açma işlemlerini ve üyeliklerini 

tamamlamaları gerekmektedir. 

Hububat satışlarımıza başvurular;  

 Ekmeklik Buğday (ELÜS+TMO Depoları), Makarnalık Buğday (ELÜS), yem fabrikalarına 

satışa açılan arpa stokları (ELÜS+TMO Depoları ) ve mısır stokları (ELÜS+TMO Depoları ) için 

TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu (ELASP) üzerinden,  

 TMO depolarından satışa açılan makarnalık buğday stokları ile Ek-1/I’da yer alan (Kredi 

Kartına 3 Taksit Satışa Açılan) Stoklar için stokun bulunduğu Başmüdürlüklerimize, besici ve 

yetiştiricilere satışa açılan arpa stokları için besici ve yetiştiricilerin hinterlandında bulunduğu 

işyerlerimize elden gerçekleştirilecektir. 

Satışa açılan tüm ürünler için son para yatırma, son teslim ve ELÜS’ler için talep toplama ve takas 

tarihleri aşağıda belirtilmiştir. 

- Ekmeklik Buğday (ELÜS+TMO Depoları), Makarnalık Buğday (ELÜS), Yem Fabrikalarına 

Arpa Satışı (ELÜS+TMO Depoları )  ile Mısır Satışı (ELÜS+TMO Depoları) (Başvuru ELASP) 

Platform Talep Toplama Tarihi: 28 Ocak – 02 Şubat 2026 (dahil) (Talep Toplama Bitiş Saati 17.00) 

TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi (ELÜS): 13 Şubat 2026 (dahil) 

TMO Deposunda Stoklu Ekmeklik Buğday, Arpa ve Mısır İçin Tahsis Sonrası Son Para Yatırma: 13 

Şubat 2026 (dahil) 

Ürün Son Teslim Tarihi: 28 Şubat 2026 (dahil) 

-TMO Deposunda Stoklu Makarnalık Buğday ile Ek-1/I’de yer alan (Kredi Kartına 3 Taksit 

Satışa Açılan) Stoklar (Başvuru Stokun Bulunduğu Başmüdürlüklere) 

Para Yatırma Tarihi      : 28 Ocak –13 Şubat 2026 (dahil) 

Ürün Son Teslim Tarihi: 28 Şubat 2026 (dahil) 

-TMO Deposunda Stoklu Arpa ile ELÜS’ten Boşa Çıkartılan Arpa Stokları (Başvuru Hinterlant 

TMO İşyerlerine)(Besici ve Yetiştiricilere) 

Talep Toplama Tarihi     : 28 Ocak – 02 Şubat 2026 (dahil) 



Para Yatırma Tarihi        : 04 – 13 Şubat 2026 (dahil) 

Ürün Son Teslim Tarihi  : 28 Şubat 2026 (dahil) 

TMO depolarındaki makarnalık buğday ile taksitli satışa açılan ekmeklik ve makarnalık buğday için 

gelen talepler bekletilmeden 28 Ocak 2026 tarihinden itibaren parasını yatıran ve aracını gönderen talep 

sahiplerine teslim edilecektir. Ofis hesaplarına alıcılar tarafından yatırılan ürün bedeli avans niteliğinde olup 

yatırılan parayı karşılayacak miktarda veya istenilen ürün kodunda emtia bulunmaması Kuruluşumuz 

tarafından taahhüt zorunluluğu doğurmayacaktır. Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı 

taşımayacaktır. 

Ocak ayında dağıtımı yapılarak ürün bedeli süresi içerisinde yatırılan ancak son ürün teslim 

tarihine [31.01.2026 (dahil)] kadar Kuruluşumuzdan ve/veya hava koşullarından kaynaklı teslimatı 

yapılamamış buğday, arpa ve mısır stokları için son teslimat tarihi 09.02.2026 (dahil) tarihine kadar 

aynı fiyatlarla uzatılmıştır. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


